
 
 
 

 

 Udine, 12/02/2020 

 
Graduatoria di merito definitiva relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti 
riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di supporto alla 
didattica, alla produzione artistica, alla biblioteca, all’internazionalità e servizi resi agli studenti; 
all’attività di tecnico di registrazione e di tecnico web - a.a. 2019/2020 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 71/2019 del 05/11/2019 Prot. n. 7930/B4, con cui è indetto un 
bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo 
svolgimento di attività di supporto alla didattica, alla produzione artistica, alla biblioteca, 
all’internazionalità e servizi resi agli studenti; all’attività di tecnico di registrazione e di tecnico 
web - a.a. 2019/2020; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 7/2020 del 24/01/2020 Prot. n. 588/B4, con cui è emanata la 
graduatoria provvisoria relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti 
collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica, alla 
produzione artistica, alla biblioteca, all’internazionalità e servizi resi agli studenti; all’attività di 
tecnico di registrazione e di tecnico web - a.a. 2019/2020; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 è emanata la graduatoria di merito definitiva relativa al bando di concorso rivolto ad 
allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di 
supporto alla didattica, alla produzione artistica, alla biblioteca, all’internazionalità e servizi resi 
agli studenti; all’attività di tecnico di registrazione e di tecnico web - a.a. 2019/2020: 

 

Graduatoria Cognome e Nome Punteggio 

1° CAMPEOTTO Ilaria 19,50 p.p.e. 

2° PEROVIĆ Nadežda 19,50            

3° HAVELKOVÁ Nina 19,00 

4° BOSCHIAN CUCH Chiara 18,50 p.p.e. 

5° LUNA ROMERO Cesar 18,50 

6° ROSSI Saroja Maria 18,00 p.p.e. 

7° ULLOA HERNANDEZ Laura Maria 18,00 

8° VRECH Diego 16,50 

9° BARBIERI Michela 15,50 p.p.e. 

10°  DE BIASE Elenora Katia 15,50 

11°  PEZ Alberto 15,00 

12° CECCHINI Simone 13,50 p.p.e. 

13° TARICANI Nicoletta 13,50 

14° BOUZHAR Marianna 13,00 p.p.e. 

15° ZANELLO Tommaso 13,00 

16° FIORINO Irene 9,00 

 



 
 
 

 

A parità di punteggio, precede il più giovane d’età. 
 
 

Art. 2 il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it , Albo Online, Diritto allo studio. 

 
 
 
 
Il Direttore 
m.o Virginio Pio Zoccatelli 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. n. 1140/B4 
 
D.D. n. 42/2020 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2020-02-12T12:40:32+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




